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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 1 200m schoolslag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 35+, Heren

1. Roeland Smit Rotterdam Swimming (SG)4:30.00 198002479 3:46.84 1:48.34 3:46.84

Masters 40+, Heren

1. Toine ten Broeke GoSwim 3:30.00 197501509 3:49.06 1:49.08 3:49.06
AFGEM Aleksey Bayevsky SwimGym 2:48.00 197801923

Masters 50+, Heren

1. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC DONK 3:14.91 196501327 3:22.53 1:34.59 3:22.53
2. Eymert van Rooy PSV NT 196601631 3:31.09 1:38.39 3:31.09
3. Vincent Eijt WVZ 3:45.00 196701735 3:41.32 1:44.31 3:41.32
4. Andre Exter Poseidon'56 4:10.00 196601585 4:28.44 2:02.97 4:28.44

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 4:10.00 195800321 4:10.67 1:56.26 4:10.67

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:40.00 194300109 3:41.32 1:48.34 3:41.32

Masters 30+, Dames

1. Suzan Blankestijn ZVL-1886 3:02.50 198900350 3:04.66 1:27.38 3:04.66

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 3:17.32 198302796 3:21.58 1:37.31 3:21.58

Masters 45+, Dames

1. Karin Stein ZVVS 3:06.75 197100554 3:06.15 1:29.16 3:06.15
2. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio'94 3:50.00 197101056 3:40.67 1:46.27 3:40.67

Masters 50+, Dames

1. Françoise Duran De Biesboschzwemmers3:30.80 196900222 3:32.92 1:43.48 3:32.92
2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 3:35.76 196600188 3:43.13 1:48.67 3:43.13
3. Inge Deutz ZVVS 4:05.00 196600726 4:20.73 2:05.04 4:20.73

NG Helena Mels ZVVS 3:25.36 196901036

Masters 60+, Dames

1. Anje Manuputty PSV 3:57.27 195700176 4:01.56 1:55.80 4:01.56

Masters 65+, Dames

1. N. van Dongen-de PaepeZZ&PC De Devel 4:45.86 195100044 4:47.22 2:18.35 4:47.22
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 40+, Heren

1. Toine ten Broeke GoSwim 50.53 197501509 50.75

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC-Vahalis 39.42 197201333 39.37
2. Jeroen Hoeksel ZVVS 40.84 197401533 45.34
3. Leon Erkelens Rotterdam Swimming (SG) 43.96 197401539 45.52

Masters 50+, Heren

1. Fred Dijkshoorn Feijenoord Albion Zwemclub 36.32 196501539 36.08
2. Erik Saan De Duck 36.34 196500769 36.91

Masters 55+, Heren

1. Henk Kuipers UZSC 37.74 196201207 38.62
2. Jano Hogebrug De Watervogels NT 196401477 1:00.12

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 38.55 195600495 39.17

Masters 65+, Heren

1. Brend Brevé PSV 35.23 195200265 37.17

Masters 20+, Dames

1. Anouk van der Lans Feijenoord Albion Zwemclub 35.95 199801614 37.17
2. Nadine Scheeve Zwemlust-den Hommel 41.57 199700684 44.50

Masters 25+, Dames

1. Manon van Strien WVZ 33.41 199400770 33.20

Masters 30+, Dames

1. Linda van Klei-Janssen ZPB H&L Productions 39.86 198802088 39.63

Masters 35+, Dames

1. Clara Groenhorst ZVVS 45.89 198202506 42.15
2. Samantha Go AZC 41.83 198403552 43.51

NG Barbara Ropa Warsaw Masters Team 47.00 1980

Masters 40+, Dames

NG Wendy de Jonge The Hague Swimming (SG) NT 197701238

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC-Vahalis 38.26 197100444 39.20
2. Joyce Brummelkamp ZVVS 43.79 197000952 42.29
3. Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 45.24 197100992 43.21
4. Katrina Boutwell AZC 46.64 197201036 45.88

Masters 50+, Dames

1. Sandra Daamen-Posma AZC 48.41 196800854 44.84
2. Roselinda van der Vlugt De Geul 45.19 196700710 45.52
3. Herma Hakker-Huijser ZVVS 46.32 196600740 51.23
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 55+, Dames

1. Feikje Wittermans WIDEX GZC DONK 38.48 196400408 38.38

Masters 60+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 57.23 195700022 58.18

Masters 65+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 41.72 195400074 42.75
NMK

Programmanr. 3 200m vrije slag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 2:03.62 199501907 2:09.70 59.70 2:09.70
2. Jordy van Oel WVZ 2:12.11 199802003 2:16.91 1:04.59 2:16.91
3. Auke Sijperda AZC 2:40.55 199905115 2:32.13 1:11.87 2:32.13

Masters 25+, Heren

1. Arthur Kreditch SwimGym 2:28.29 199406701 2:26.36 1:11.16 2:26.36
2. Stefan Oostendorp AZC 2:33.71 199005615 2:29.44 1:09.87 2:29.44

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 2:24.51 198701039 2:24.02 1:08.29 2:24.02

Masters 40+, Heren

1. Aleksey Bayevsky SwimGym 2:20.00 197801923 2:17.40 1:04.36 2:17.40
2. Bart Sieczynski Masters Krasnik 2:28.00 1979 2:29.51 1:11.44 2:29.51

Masters 50+, Heren

1. Hans Bouwmeester ZVL-1886 2:20.31 196700127 2:26.36 1:08.89 2:26.36
2. Otto Jansen ZVL-1886 2:19.66 196501403 2:28.22 1:09.88 2:28.22
3. Eymert van Rooy PSV NT 196601631 2:46.82 1:17.20 2:46.82
4. Cancia Leirissa Feijenoord Albion Zwemclub3:30.00 196700748 3:34.91 1:42.23 3:34.91

Masters 60+, Heren

1. Wim de Lange AZC 2:43.13 195800533 2:43.73 1:17.39 2:43.73
2. André Pantekoek PSV 3:25.00 195800321 3:18.23 1:34.16 3:18.23

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZVVS 3:21.53 194500135 3:01.01 1:27.58 3:01.01

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 3:26.73 194200065 3:20.30 1:36.02 3:20.30

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 3:38.32 193800007 3:49.21 1:56.61 3:49.21
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Carmen Bootsma AZC 2:48.89 199805760 2:51.68 1:22.56 2:51.68

Masters 30+, Dames

1. Mariska Zaal AZC 2:51.02 198806916 2:50.67 1:19.98 2:50.67

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok PSV 2:32.00 198403350 2:42.89 1:19.29 2:42.89
2. Linda Hoogendam WVZ 2:38.93 198300892 2:42.93 1:19.99 2:42.93

NG Barbara Ropa Warsaw Masters Team3:01.00 1980

Masters 40+, Dames

1. C. van Bruxvoort ZPB H&L Productions 3:23.95 197700138 3:08.60 1:30.92 3:08.60

Masters 50+, Dames

1. Françoise Duran De Biesboschzwemmers2:51.85 196900222 3:00.95 1:28.51 3:00.95
2. Linda Goderie Rotterdam Swimming (SG)2:57.48 196900976 3:03.06 1:27.06 3:03.06
3. Caroline Kruger Feijenoord Albion Zwemclub3:10.00 196800928 3:10.90 1:27.90 3:10.90

Masters 55+, Dames

1. J. Rolloos-Bakkers De Lansingh 2:44.99 196300222 2:48.92 1:22.33 2:48.92

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Nick Sijmons De Amstel 25.94 199500491 27.16
2. Patrick Wyrdeman Feijenoord Albion Zwemclub 30.69 199702475 30.22

Masters 25+, Heren

1. Arthur Kreditch SwimGym 29.13 199406701 33.40
2. Jermaine Braumuller SwimGym 40.00 199007691 38.70

Masters 30+, Heren

1. Ferdy van Mastrigt Rotterdam Swimming (SG) 30.15 198802315 29.48
2. Rudi Butselaar GoSwim 32.37 198700577 31.71
3. Arjan Nuijten SwimGym 40.00 198806275 44.50

Masters 40+, Heren

1. Ingmar Kooman ZVL-1886 32.99 197901517 33.40

Masters 45+, Heren

1. Ivo Dijs GoSwim 34.29 197201613 33.68

Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck 33.15 196500769 33.23
2. Fred Dijkshoorn Feijenoord Albion Zwemclub 32.48 196501539 33.40

Masters 55+, Heren

DIS Oskar Jansen Feijenoord Albion Zwemclub 40.00 196201293
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Masters 65+, Heren

1. Fred Zanting TriVia 34.51 195400323 35.03

Masters 20+, Dames

1. Shamira Wijntuin SwimGym 38.00 199806620 37.18

Masters 25+, Dames

1. Leontine Groeneveldt De Duck 40.02 199303526 34.67
2. Eline Molle De Geul 37.38 199404276 35.97

Masters 30+, Dames

1. D. van der Smissen- Roodnat ZVVS 41.22 198803702 34.67
2. Linda van Klei-Janssen ZPB H&L Productions 35.22 198802088 35.34
3. Lisette van den Bos De Geul 40.00 198700468 39.25

Masters 35+, Dames

1. Delia Badoux WVZ 29.75 198000042 30.63
2. Samantha Go AZC 41.59 198403552 43.92

Masters 40+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 37.82 197600950 37.13
2. Kirsten Gouw-Savelberg AZC 38.89 197901192 44.50

Masters 45+, Dames

1. Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 40.25 197100992 40.82

Masters 55+, Dames

1. Feikje Wittermans WIDEX GZC DONK 37.72 196400408 38.84
2. Katinka Elders Oceanus 52.28 196000292 56.50

Masters 65+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 1:19.50 195100044 1:15.64

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Stefan Oostendorp AZC 1:04.33 199005615 1:05.02 1:05.02
2. Arthur Kreditch SwimGym 1:11.41 199406701 1:13.30 1:13.30

Masters 30+, Heren

1. Arjan Nuijten SwimGym 1:17.00 198806275 1:18.93 1:18.93
2. Reinout de Oude The Hague Swimming (SG)1:18.37 198503883 1:24.39 1:24.39

Masters 35+, Heren

1. Ben Ruiter De Lansingh 1:14.44 198202707 1:14.07 1:14.07

Masters 40+, Heren

1. Victor Barnar GoSwim 1:00.29 197801805 1:00.45 1:00.45
2. Bart Sieczynski Masters Krasnik 1:06.00 1979 1:08.02 1:08.02
3. Robin Koele De Watervogels 1:20.00 197601657 1:21.13 1:21.13
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Leon Erkelens Rotterdam Swimming (SG)1:20.57 197401539 1:21.12 FJ 1 1:21.12
2. Jeroen Hoeksel ZVVS 1:17.86 197401533 1:21.12 FJ 2 1:21.12

Masters 50+, Heren

1. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC DONK 1:09.50 196501327 1:12.56 1:12.56
2. Cancia Leirissa Feijenoord Albion Zwemclub1:40.00 196700748 1:37.31 1:37.31

Masters 55+, Heren

1. Henk Kuipers UZSC 1:08.90 196201207 1:09.00 1:09.00
2. Pierre de Groot WIDEX GZC DONK 1:13.42 196401431 1:15.13 1:15.13
3. Henk Gierveld Nat Utrecht 1:15.00 196000869 1:16.51 1:16.51
4. Oskar Jansen Feijenoord Albion Zwemclub1:20.00 196201293 1:26.00 1:26.00
5. Jano Hogebrug De Watervogels 1:38.13 196401477 1:38.53 1:38.53

Masters 60+, Heren

1. Wim de Lange AZC 1:12.22 195800533 1:13.95 1:13.95

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 1:43.69 194800159 1:54.95 1:54.95

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:39.35 193800007 1:39.42 1:39.42

Masters 20+, Dames

1. Julia Wortman AZC 1:02.23 199603666 1:02.75 1:02.75
2. Nadine Scheeve Zwemlust-den Hommel 1:15.70 199700684 1:15.48 1:15.48

Masters 25+, Dames

1. Lisanne Tap Poseidon'56 1:16.00 199103036 1:08.48 1:08.48
2. Laura Scheffer GoSwim 1:05.75 199407222 1:09.23 1:09.23

Masters 35+, Dames

1. Femke Smits Rotterdam Swimming (SG)1:37.02 198403574 1:30.37 1:30.37
NG Barbara Ropa Warsaw Masters Team 1:22.00 1980

Masters 40+, Dames

1. Renee Kieseker SwimGym 1:22.00 197601150 1:17.23 1:17.23
2. Sandra Van der Helm De Rog 1:23.01 197801340 1:25.16 1:25.16
3. Kirsten Gouw-Savelberg AZC 1:16.05 197901192 1:26.36 1:26.36

NG Wendy de Jonge The Hague Swimming (SG) NT 197701238

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC-Vahalis 1:12.03 197100444 1:13.95 1:13.95
2. Katrina Boutwell AZC 1:15.02 197201036 1:34.04 1:34.04

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 1:30.79 196600188 1:29.24 1:29.24
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 6 400m wisselslag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 6:14.89 198701039 6:22.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.70 200m: 300m: 400m: 6:22.48

Masters 50+, Heren

1. Joop Weenink WS Twente 6:50.00 196801535 6:29.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.01 200m: 300m: 400m: 6:29.05

2. Vincent Eijt WVZ 7:15.00 196701735 7:20.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.22 200m: 300m: 400m: 7:20.79

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 7:53.00 194300109 7:34.02
NMK

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:54.85 200m: 300m: 400m: 7:34.02

Masters 45+, Dames

1. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio'94 8:15.00 197101056 8:09.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.23 200m: 300m: 400m: 8:09.86

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 6:45.27 195900146 6:54.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.69 200m: 300m: 400m: 6:54.66

Programmanr. 7 100m rugslag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Patrick Wyrdeman Feijenoord Albion Zwemclub1:13.84 199702475 1:14.26 1:14.26
2. Auke Sijperda AZC 1:17.99 199905115 1:24.87 1:24.87

Masters 25+, Heren

1. Stefan Oostendorp AZC 1:16.59 199005615 1:19.69 1:19.69

Masters 45+, Heren

1. Jeroen Hoeksel ZVVS 1:33.20 197401533 1:40.14 1:40.14

Masters 50+, Heren

1. Otto Jansen ZVL-1886 1:15.17 196501403 1:19.80 1:19.80

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 1:38.00 195800321 1:39.00 1:39.00
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 7, 100m rugslag

Masters 20+, Dames

1. Shamira Wijntuin SwimGym 1:25.00 199806620 1:26.34 1:26.34
2. Carmen Bootsma AZC 1:27.44 199805760 1:31.81 1:31.81

Masters 25+, Dames

1. Manon van Strien WVZ 1:10.85 199400770 1:12.32 1:12.32

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 1:20.73 198302796 1:21.59 1:21.59
2. Femke Smits Rotterdam Swimming (SG)1:44.13 198403574 1:46.83 1:46.83

Masters 40+, Dames

1. Renee Kieseker SwimGym 1:30.00 197601150 1:30.10 1:30.10

Masters 50+, Dames

1. Linda Goderie Rotterdam Swimming (SG)1:33.86 196900976 1:39.88 1:39.88
2. Anita Steijger WVZ 1:42.22 196500628 1:40.02 1:40.02

Masters 55+, Dames

1. Katinka Elders Oceanus 1:38.90 196000292 1:46.57 1:46.57

Masters 65+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 1:38.44 195400074 1:36.45 1:36.45
2. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:18.40 195100044 2:21.80 2:21.80

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Jermaine Braumuller SwimGym 33.40 199007691 30.61

Masters 30+, Heren

1. Ferdy van Mastrigt Rotterdam Swimming (SG) 28.04 198802315 28.56
2. Arjan Nuijten SwimGym 32.00 198806275 33.12

Masters 40+, Heren

1. Toine ten Broeke GoSwim 38.39 197501509 38.57

Masters 45+, Heren

1. Ivo Dijs GoSwim 29.07 197201613 30.44
2. Leon Erkelens Rotterdam Swimming (SG) 36.81 197401539 36.28

Masters 50+, Heren

1. Otto Jansen ZVL-1886 28.13 196501403 29.98
2. Hans Bouwmeester ZVL-1886 30.15 196700127 30.44
3. Fred Dijkshoorn Feijenoord Albion Zwemclub 30.55 196501539 30.56
4. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC DONK 32.67 196501327 32.42
5. Ronald Janse Feijenoord Albion Zwemclub 32.49 196601415 33.39
6. Andre Exter Poseidon'56 50.83 196601585 52.01
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 8, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Henk Kuipers UZSC 31.31 196201207 30.89
2. Pierre de Groot WIDEX GZC DONK 32.94 196401431 33.16
3. Henk Gierveld Nat Utrecht 33.00 196000869 34.57

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 30.31 195600495 30.44

Masters 65+, Heren

NG Harry Queré ZVS 54.49 195000189

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 37.02 194200065 37.16

Masters 20+, Dames

1. Julia Wortman AZC 28.79 199603666 28.69
2. Anouk van der Lans Feijenoord Albion Zwemclub 32.09 199801614 33.12

Masters 25+, Dames

1. Lisanne Tap Poseidon'56 34.00 199103036 30.39
2. Laura Scheffer GoSwim 30.31 199407222 31.68
3. Eline Molle De Geul 33.52 199404276 34.04

Masters 30+, Dames

1. Linda van Klei-Janssen ZPB H&L Productions 32.19 198802088 31.75
2. D. van der Smissen- Roodnat ZVVS 33.56 198803702 33.02

Masters 35+, Dames

1. Delia Badoux WVZ 28.46 198000042 29.11
2. Renee de Kok PSV 30.69 198403350 31.20
3. Samantha Go AZC 35.45 198403552 36.99

Masters 40+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 33.02 197600950 33.23
2. Sandra Van der Helm De Rog 34.95 197801340 35.80
3. Kirsten Gouw-Savelberg AZC 34.90 197901192 35.92
4. Renee Kieseker SwimGym 37.00 197601150 36.07

Masters 45+, Dames

1. Joyce Brummelkamp ZVVS 34.22 197000952 36.19

Masters 50+, Dames

1. Caroline Kruger Feijenoord Albion Zwemclub 35.23 196800928 36.18
2. Kristien Van de Moortel Shark 39.21 ShaRK/20315/69 37.86
3. Inge Deutz ZVVS 40.49 196600726 42.39

Masters 55+, Dames

1. Feikje Wittermans WIDEX GZC DONK 34.33 196400408 35.70

Masters 60+, Dames

1. Anje Manuputty PSV 43.74 195700176 45.08
2. Tonny den Braber SCOM 43.30 195700022 46.37
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 9 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Nick Sijmons De Amstel 58.50 199500491 1:00.88 1:00.88
2. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 1:01.36 199501907 1:02.20 1:02.20
3. Jordy van Oel WVZ 1:02.82 199802003 1:08.39 1:08.39

Masters 40+, Heren

1. Ingmar Kooman ZVL-1886 1:15.84 197901517 1:16.72 1:16.72
2. Robin Koele De Watervogels 1:50.00 197601657 1:55.26 1:55.26

Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck 1:31.79 196500769 1:29.38 1:29.38

Masters 65+, Heren

1. Fred Zanting TriVia 1:31.61 195400323 1:35.55 1:35.55

Masters 45+, Dames

1. Katrina Boutwell AZC 1:56.33 197201036 1:55.00 1:55.00

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Patrick Wyrdeman Feijenoord Albion Zwemclub 34.37 199702475 36.67
2. Auke Sijperda AZC 40.49 199905115 44.73

Masters 40+, Heren

1. Victor Barnar GoSwim 33.30 197801805 33.44
2. Aleksey Bayevsky SwimGym 35.00 197801923 34.26
3. Robin Koele De Watervogels 40.00 197601657 49.66

Masters 45+, Heren

1. Ivo Dijs GoSwim 37.83 197201613 39.36

Masters 50+, Heren

1. Fred Dijkshoorn Feijenoord Albion Zwemclub 40.33 196501539 42.16
2. Ronald Janse Feijenoord Albion Zwemclub 45.38 196601415 48.67

Masters 55+, Heren

1. Pierre de Groot WIDEX GZC DONK 40.65 196401431 43.94
2. Jano Hogebrug De Watervogels NT 196401477 45.60

Masters 65+, Heren

NG Harry Queré ZVS 1:07.01 195000189

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 54.26 194800159 58.12
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 45.00 194300109 45.41

Masters 20+, Dames

1. Shamira Wijntuin SwimGym 44.00 199806620 47.89

Masters 25+, Dames

1. Lisanne Tap Poseidon'56 45.00 199103036 42.54

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok PSV 40.52 198403350 40.75
2. Angela Giezen Montferland 40.94 198302796 43.51

Masters 40+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 44.01 197600950 45.21
2. Kirsten Gouw-Savelberg AZC 42.02 197901192 48.20

NG Wendy de Jonge The Hague Swimming (SG) NT 197701238

Masters 50+, Dames

1. Caroline Kruger Feijenoord Albion Zwemclub 45.91 196800928 46.11
2. Linda Goderie Rotterdam Swimming (SG) 47.14 196900976 50.13

Masters 55+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakkers De Lansingh 43.10 196300222 44.09

Masters 60+, Dames

1. Anje Manuputty PSV 50.39 195700176 50.63

Programmanr. 11 800m vrije slag 20 - 89 jaar
17-2-2019 - 15:30 Samengevoegd worden series 1 en 2 ; 3 en 4; 5 en 6 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 10:18.22 198701039 10:16.19
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.55 1:18.47 400m: 5:08.12 600m: 800m: 10:16.19

2. Niels Albrechts De Schotejil 10:06.99 198800039 10:18.23
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.16 1:18.18 400m: 5:07.66 600m: 800m: 10:18.23

3. Rudi Butselaar GoSwim 12:34.71 198700577 12:31.93
100m: 1:18.44 1:18.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.95 1:32.51 400m: 6:02.96 600m: 800m: 12:31.93

4. Reinout de Oude The Hague Swimming (SG) NT 198503883 13:38.32
100m: 1:29.10 1:29.10 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.15 1:43.05 400m: 6:43.28 600m: 800m: 13:38.32

Masters 35+, Heren

1. Frank v.d. Voordt De Schotejil 10:22.30 198302259 10:10.36
100m: 1:12.76 1:12.76 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.04 1:18.28 400m: 5:07.13 600m: 800m: 10:10.36

2. Ben Ruiter De Lansingh 12:22.25 198202707 13:13.48
100m: 1:26.37 1:26.37 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.07 1:37.70 400m: 6:28.34 600m: 800m: 13:13.48

3. Roeland Smit Rotterdam Swimming (SG) 20:00.00 198002479 14:06.28
100m: 1:35.63 1:35.63 300m: 500m: 700m:
200m: 3:21.31 1:45.68 400m: 7:00.03 600m: 800m: 14:06.28
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Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 11, 800m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Hans Bouwmeester ZVL-1886 10:45.19 196700127 10:57.41
100m: 1:13.94 1:13.94 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.94 1:21.00 400m: 5:23.02 600m: 800m: 10:57.41

2. Eymert van Rooy PSV NT 196601631 12:20.17
100m: 1:22.73 1:22.73 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.06 1:34.33 400m: 6:03.17 600m: 800m: 12:20.17

Masters 55+, Heren

1. Henk Gierveld Nat Utrecht 12:30.00 196000869 13:10.09
100m: 1:28.12 1:28.12 300m: 500m: 700m:
200m: 3:07.11 1:38.99 400m: 6:30.20 600m: 800m: 13:10.09

NG.ZA Pim Vogel ZZ&PC De Devel 12:00.00 196000885

Masters 60+, Heren

1. Wim de Lange AZC 12:00.00 195800533 12:22.81
100m: 1:26.25 1:26.25 300m: 500m: 700m:
200m: 2:59.41 1:33.16 400m: 6:08.00 600m: 800m: 12:22.81

2. André Pantekoek PSV 16:20.00 195800321 16:05.13
100m: 1:47.18 1:47.18 300m: 500m: 700m:
200m: 3:52.64 2:05.46 400m: 8:05.21 600m: 800m: 16:05.13

Masters 65+, Heren

1. Brend Brevé PSV 11:22.26 195200265 11:43.06
100m: 1:24.22 1:24.22 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.53 1:31.31 400m: 5:54.94 600m: 800m: 11:43.06

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZVVS 13:54.37 194500135 13:36.09
100m: 1:32.76 1:32.76 300m: 500m: 700m:
200m: 3:14.91 1:42.15 400m: 6:44.88 600m: 800m: 13:36.09

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 15:31.98 194200065 14:59.87
100m: 1:41.45 1:41.45 300m: 500m: 700m:
200m: 3:35.34 1:53.89 400m: 7:26.31 600m: 800m: 14:59.87

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 16:30.00 193800007 17:27.16
100m: 2:01.04 2:01.04 300m: 500m: 700m:
200m: 4:12.92 2:11.88 400m: 8:39.64 600m: 800m: 17:27.16

Masters 20+, Dames

1. Nadine Scheeve Zwemlust-den Hommel 14:00.00 199700684 12:55.51
100m: 1:27.09 1:27.09 300m: 500m: 700m:
200m: 3:06.09 1:39.00 400m: 6:26.67 600m: 800m: 12:55.51

Masters 25+, Dames

1. Leontine Groeneveldt De Duck 12:02.58 199303526 11:55.37
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.67 1:27.33 400m: 5:51.14 600m: 800m: 11:55.37

2. Sandra Vermeulen De Duck 11:33.13 199303522 11:58.66
100m: 1:21.80 1:21.80 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.87 1:30.07 400m: 5:57.18 600m: 800m: 11:58.66

3. Kimberley van Buren De Duck 11:25.64 199304136 12:15.02
100m: 1:19.34 1:19.34 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.26 1:28.92 400m: 5:57.09 600m: 800m: 12:15.02
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Regio-West Open Masters deel 4
Dordrecht, 17-2-2019

Programmanr. 11, 800m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Suzan Blankestijn ZVL-1886 10:43.67 198900350 11:18.73
100m: 1:19.47 1:19.47 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.32 1:25.85 400m: 5:38.33 600m: 800m: 11:18.73

2. D. van der Smissen- Roodnat ZVVS 13:56.28 198803702 12:47.47
100m: 1:25.36 1:25.36 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.99 1:35.63 400m: 6:16.08 600m: 800m: 12:47.47

3. Lisette van den Bos De Geul 12:46.72 198700468 12:50.88
100m: 1:28.16 1:28.16 300m: 500m: 700m:
200m: 3:05.34 1:37.18 400m: 6:20.34 600m: 800m: 12:50.88

Masters 35+, Dames

1. Linda Hoogendam WVZ 11:28.22 198300892 12:08.07
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.25 1:29.67 400m: 5:57.06 600m: 800m: 12:08.07

2. Clara Groenhorst ZVVS 14:05.21 198202506 13:53.55
100m: 1:30.13 1:30.13 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.91 1:42.78 400m: 6:47.54 600m: 800m: 13:53.55

Masters 40+, Dames

1. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 14:03.22 197700138 13:53.08
100m: 1:33.09 1:33.09 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.34 1:42.25 400m: 6:46.34 600m: 800m: 13:53.08

Masters 45+, Dames

1. Karin Stein ZVVS 10:33.99 197100554 10:34.00
100m: 1:15.09 1:15.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.16 1:19.07 400m: 5:13.78 600m: 800m: 10:34.00

2. Joyce Brummelkamp ZVVS 12:06.44 197000952 12:43.14
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 500m: 700m:
200m: 3:02.39 1:35.39 400m: 6:17.42 600m: 800m: 12:43.14

3. Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 13:18.29 197100992 13:31.13
100m: 1:30.42 1:30.42 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.25 1:41.83 400m: 6:39.10 600m: 800m: 13:31.13

4. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio'94 14:15.00 197101056 15:09.46
100m: 1:39.65 1:39.65 300m: 500m: 700m:
200m: 3:31.93 1:52.28 400m: 7:24.62 600m: 800m: 15:09.46

Masters 50+, Dames

1. Sylvia Buisman WVZ 12:00.00 196600756 13:13.72
100m: 1:29.71 1:29.71 300m: 500m: 700m:
200m: 3:08.72 1:39.01 400m: 6:30.32 600m: 800m: 13:13.72

2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 13:02.35 196600188 13:19.03
100m: 1:32.51 1:32.51 300m: 500m: 700m:
200m: 3:13.12 1:40.61 400m: 6:35.72 600m: 800m: 13:19.03

3. Herma Hakker-Huijser ZVVS 13:25.54 196600740 13:31.25
100m: 1:28.33 1:28.33 300m: 500m: 700m:
200m: 3:09.22 1:40.89 400m: 6:37.06 600m: 800m: 13:31.25

4. Anita Steijger WVZ 12:00.00 196500628 13:31.92
100m: 1:31.86 1:31.86 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.86 1:41.00 400m: 6:39.86 600m: 800m: 13:31.92

5. Kristien Van de Moortel Shark 13:33.83 ShaRK/20315/69 13:42.56
100m: 1:35.49 1:35.49 300m: 500m: 700m:
200m: 3:17.74 1:42.25 400m: 6:45.03 600m: 800m: 13:42.56

6. Sandra Daamen-Posma AZC 13:14.73 196800854 13:53.48
100m: 1:31.76 1:31.76 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.36 1:43.60 400m: 6:45.64 600m: 800m: 13:53.48

7. Roselinda van der Vlugt De Geul 14:20.17 196700710 15:19.44
100m: 1:42.90 1:42.90 300m: 500m: 700m:
200m: 3:39.75 1:56.85 400m: 7:36.26 600m: 800m: 15:19.44

NG Helena Mels ZVVS 14:03.36 196901036
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Programmanr. 11, 800m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Erica Muller De Geul 13:50.93 196400412 13:35.20
100m: 1:33.80 1:33.80 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.77 1:41.97 400m: 6:41.77 600m: 800m: 13:35.20

2. Katinka Elders Oceanus 13:12.20 196000292 13:47.85
100m: 1:36.70 1:36.70 300m: 500m: 700m:
200m: 3:20.15 1:43.45 400m: 6:48.97 600m: 800m: 13:47.85

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 11:36.47 195900146 11:45.70
100m: 1:25.30 1:25.30 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.58 1:29.28 400m: 5:52.61 600m: 800m: 11:45.70

2. Tonny den Braber SCOM 14:58.07 195700022 16:15.93
100m: 1:48.23 1:48.23 300m: 500m: 700m:
200m: 3:51.45 2:03.22 400m: 8:02.01 600m: 800m: 16:15.93


